
567858-2024 Page 1/8

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 567858-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Mięso – Dostawa mięsa i wędlin do Zakładu Karnego w Tarnowie oraz Oddziału 
Zewnętrznego w Tarnowie-Mościach - I półrocze 2025
OJ S 184/2024 20/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Karny w Tarnowie
E-mail: zp_tarnow@sw.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa mięsa i wędlin do Zakładu Karnego w Tarnowie oraz Oddziału Zewnętrznego 
w Tarnowie-Mościach - I półrocze 2025
Opis: Dostawa mięsa i wędlin w czterch grupach: miso drobiowe, mięso wieprzowe i wołowe, 
wędliny drobiowe i wędliny wieprzowe
Identyfikator procedury: 8a64cdbd-4bb7-4f7b-99da-564f60f9f7d3
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15110000 Mięso

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
132 - 

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 4
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 4

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/567858-2024
mailto:zp_tarnow@sw.gov.pl


567858-2024 Page 2/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: część I – mięso drobiowe
Opis: Ćwiartka tylna drobiowa świeża – 4549kg Mięso filet drobiowy - 26kg
Wewnętrzny identyfikator: cz. 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15112000 Drób

Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 30/06/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/979634

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/979634
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 24/10/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 24/10/2024 09:05:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/979634
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: 1) Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, 
przysługuje odwołanie w terminie określonym w art. 515 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych wyłącznie wobec czynności wymienionych w art. 513 tej ustawy. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, kopię odwołania przesyłając Zamawiającemu 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł się on zapoznać z 
jego treścią przed upływem tego terminu. 2) Wykonawca może w terminie przewidzianym do 
wniesienia odwołania poinformować zamawiającego o niezgodnej z przepisami ustawy 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/979634
https://platformazakupowa.pl/transakcja/979634
https://platformazakupowa.pl/transakcja/979634


567858-2024 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on zobowiązany na 
podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie. W przypadku uznania zasadności 
przekazanej informacji zamawiający powtarza czynność albo dokonuje czynności zaniechanej, 
informując o tym wykonawców w sposób przewidziany w ustawie dla tej czynności. 
Szczegółowe zasady składania odwołań i ich rozpatrywania zawiera ustawa Prawo zamówień 
publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zakład Karny w Tarnowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Zakład Karny w Tarnowie
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: część II – mięso wieprzowe i wołowe
Opis: Łopatka wieprzowa bez kości – 2413 kg Mięso gulaszowe wołowe – 91 kg
Wewnętrzny identyfikator: cz. 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15113000 Wieprzowina

Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 30/06/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/979634

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/979634
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 24/10/2024 09:00:00 (UTC+1)

https://platformazakupowa.pl/transakcja/979634
https://platformazakupowa.pl/transakcja/979634


567858-2024 Page 4/8

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 24/10/2024 09:05:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/979634
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: 1) Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, 
przysługuje odwołanie w terminie określonym w art. 515 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych wyłącznie wobec czynności wymienionych w art. 513 tej ustawy. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, kopię odwołania przesyłając Zamawiającemu 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł się on zapoznać z 
jego treścią przed upływem tego terminu. 2) Wykonawca może w terminie przewidzianym do 
wniesienia odwołania poinformować zamawiającego o niezgodnej z przepisami ustawy 
czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on zobowiązany na 
podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie. W przypadku uznania zasadności 
przekazanej informacji zamawiający powtarza czynność albo dokonuje czynności zaniechanej, 
informując o tym wykonawców w sposób przewidziany w ustawie dla tej czynności. 
Szczegółowe zasady składania odwołań i ich rozpatrywania zawiera ustawa Prawo zamówień 
publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zakład Karny w Tarnowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Zakład Karny w Tarnowie
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: część III – wędlina drobiowa
Opis: Baleron drobiowy – 285kg Kiełbasa drobiowa – 910kg Kiełbasa mortadela drobiowa – 
561kg Kiełbasa parówkowa drobiowa – 696kg Mielonka tyrolska drobiowa – 1752 kg Parówki 
drobiowe – 841kg Pieczeń rzymska drobiowa – 1040kg Szynka drobiowa – 390kg
Wewnętrzny identyfikator: cz. 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15100000 Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15131110 Mięso na wędliny

Miejsce realizacji

https://platformazakupowa.pl/transakcja/979634


567858-2024 Page 5/8

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.4.

5.1.3.

W dowolnym miejscu

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 30/06/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/979634

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/979634
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 24/10/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 24/10/2024 09:05:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/979634
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: 1) Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, 
przysługuje odwołanie w terminie określonym w art. 515 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych wyłącznie wobec czynności wymienionych w art. 513 tej ustawy. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, kopię odwołania przesyłając Zamawiającemu 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł się on zapoznać z 
jego treścią przed upływem tego terminu. 2) Wykonawca może w terminie przewidzianym do 
wniesienia odwołania poinformować zamawiającego o niezgodnej z przepisami ustawy 
czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on zobowiązany na 
podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie. W przypadku uznania zasadności 
przekazanej informacji zamawiający powtarza czynność albo dokonuje czynności zaniechanej, 
informując o tym wykonawców w sposób przewidziany w ustawie dla tej czynności. 
Szczegółowe zasady składania odwołań i ich rozpatrywania zawiera ustawa Prawo zamówień 
publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

https://platformazakupowa.pl/transakcja/979634
https://platformazakupowa.pl/transakcja/979634
https://platformazakupowa.pl/transakcja/979634


567858-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zakład Karny w Tarnowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Zakład Karny w Tarnowie
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Część IV – wędliny wieprzowe
Opis: Kaszanka – 1300 kg Kiełbasa biała parzona – 155kg Kiełbasa mortadela z papryką – 
1300 kg Kiełbasa mortadela – 5221 kg Kiełbasa parówkowa gruba – 2600 kg Kiełbasa 
zwyczajna – 5000kg Mielonka wieprzowa prasowana – 3388kg Parówki wieprzowe cienkie – 
1560kg Pasztetowa wieprzowa – 3188g Pieczeń rzymska wieprzowa – 390kg Salceson 
wieprzowy – 2500kg
Wewnętrzny identyfikator: cz. 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15000000 Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15131130 Wędliny

Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 30/06/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/979634

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/979634
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 24/10/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 24/10/2024 09:05:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/979634

https://platformazakupowa.pl/transakcja/979634
https://platformazakupowa.pl/transakcja/979634
https://platformazakupowa.pl/transakcja/979634


567858-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: 1) Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, 
przysługuje odwołanie w terminie określonym w art. 515 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych wyłącznie wobec czynności wymienionych w art. 513 tej ustawy. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, kopię odwołania przesyłając Zamawiającemu 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł się on zapoznać z 
jego treścią przed upływem tego terminu. 2) Wykonawca może w terminie przewidzianym do 
wniesienia odwołania poinformować zamawiającego o niezgodnej z przepisami ustawy 
czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on zobowiązany na 
podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie. W przypadku uznania zasadności 
przekazanej informacji zamawiający powtarza czynność albo dokonuje czynności zaniechanej, 
informując o tym wykonawców w sposób przewidziany w ustawie dla tej czynności. 
Szczegółowe zasady składania odwołań i ich rozpatrywania zawiera ustawa Prawo zamówień 
publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zakład Karny w Tarnowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Zakład Karny w Tarnowie
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Karny w Tarnowie
Numer rejestracyjny: 8731371991
Adres pocztowy: ul. Konarskiego 2  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dominika Ramian
E-mail: zp_tarnow@sw.gov.pl
Telefon: 146235100
Adres strony internetowej: https://zktarnow.bip.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

mailto:zp_tarnow@sw.gov.pl
https://zktarnow.bip.gov.pl


567858-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zp_tarnow@sw.gov.pl
Telefon: 146235100
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 72406b41-dd04-413d-82ce-bf4b519f00de - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 18/09/2024 12:03:09 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 567858-2024
Numer wydania Dz.U. S: 184/2024
Data publikacji: 20/09/2024

mailto:zp_tarnow@sw.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

